
АДМИНИСТРАЦИЯ
АРОМАШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Управление образования, культуры, спорта и 
молодежной политики

ПРИКАЗ

12.10.2022 №95

с. Аромашево

О создании комиссии по 
противодействию коррупции в 
Управлении образования, культуры, 
спорта и молодежной политики 
администрации Аромашевского 
муниципального района

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 
273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Положением об 
управлении,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в Управлении 
образования, культуры, спорта и молодежной политики администрации 
Аромашевского муниципального района в составе:

Председатель комиссии: Начальник управления ОКСИМПААМР - С.Л. 
Лыткина

Секретарь комиссии: Методист образования управления ОКСИМПААМР - 
В.В. Марчихина

Члены комиссии.
Экономист управления ОКСИМПААМР - Турчина О.С.
Заведующая ПМПС управления ОКСИМПААМР - Миткалова Л.А.
Социальный педагог ПМПС управления ОКСИМПААМР - Усачёва Л.А.
2. Методисту образования управления образования, культуры, спорта и 

молодежной политики администрации Аромашевского муниципального района 
(Марчихиной В.В.) обеспечить ознакомление работников Управления 
образования, культуры, спорта и молодежной политики администрации 
Аромашевского муниципального района с настоящим приказом.

3. Признать утратившим силу приказ управления ОКСИМПААМР от 
21.04.2022 № 40 «О создании комиссии по противодействию коррупции в



Управлении образования, культуры, спорта и молодежной политики 
администрации Аромашевского муниципального района».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления С.Л. Лыткина

С приказом ознакомлена: ■ . 4/ ^(/в.В. Марчихина



Лист ознакомления

С приказом управления ОКСИМПААМР от 12.10.2022 №95 «О создании 
комиссии по противодействию коррупции в Управлении образования, культуры, 
спорта и молодежной политики администрации Аромашевского муниципального 
района»

№ 
п/п

ФИО Должность Роспись

1 2 3 4
1 Турчина Ольга Сергеевна Экономист
2 Марчихина Виктория Викторовна Методист 

образования
3 Миткалова Людмила 

Александровна
Заведующая 

ПМПС

5^

4 Усачёва Любовь Александровна Социальный 
педагог ПМПС

5 Магжанова Ольга Владимировна Учитель 
дефектолог ПМПС

6 Ослин Иван Александрович Водитель
/темями /у к/и / ' а


